VERZEICHNIS DER GEISTLICHEN IM DEKANATSBEZIRK HOF

Stand 19. Mai 2020 Ko

[Kirchengemeinde [ Pfarrer etc. [ Anschrift | Telefon/Fax | |
Auferstehungskirche Pfr. Knihs, Dieter Medlerstr. 15a, 51162
pfarramt.auferstehung.hof@elkb.de 95032 Hof Fax: 54 08 33
II. (1/2 Pfarrstelle) Pfr. Giegold, Franz Siehe Dohlau
Di/Mi/Fr 9.00-11.00Uhr
Do 16.00-18.00 Uhr
Sekr.: Frau Meyer, Ute
Christuskirche Pfr. Maller, Martin Zeppelinstr. 18, 95032 Hof |9 32 02
pfarramt.christuskirche-hof@elkb.de Fax: 79 44 10
Pfarrvikariat (1/2) Pfr. Lehmann, Wolfram | Martinsreuther Str. 17a |54 04 385
wolfram-lehmann@arcor.de (Vertretung ¥ Stelle) 95032 Hof Fax: 54 04 386
Mo/Do/Fr  9.00 - 12.00 Uhr 0172/8488955

Mi 14.00 - 18.00 Uhr

Sekr.: Frau Strunz, Katja

Pfr. Zippel, Michael

Wilhelm-Kohlhoff-Str. 1
95032 Hof

0172/189 22 08

Dreieinigkeitskirche

Pfr. Dinter, Herwig

Ludwig-Uhland-Str. 11

9 20 66 (Biro)

Mo 9.00 —11.00 Uhr
Di-Fr. 9.00 — 12.00 Uhr

95028 Hof

pfarramt.dreieinigkeit.hof@elkb.de 95032 Hof Fax: 7954 13
II. (1/2 Pfarrstelle) Pfrin. Saalfrank, Maxplatz 6, 95028 Hof 766 76 51
Mo/Mi/Fr  9.00 - 11.00 Uhr Gudrun
Mi 14.30 - 17.30 Uhr
Do 10.00 - 11.00 Uhr
Sekr.: Frau Beckert, Claudia
Hospitalkirche Pfr. Fischer, Stefan von-Mann-Str. 4 81 80 251
hospitalkirche.hof@elkb.de 95028 Hof

Biro: Unteres Tor 9 28 68

95028 Hof Fax: 28 43

I. Pfr. Koller, Rudolf Ritter-von-Miinch-Str. 11 |31 15

Fax: 032229804780

pfarramt.stjohannes.hof@elkb.de

Hans-Christian

95028 Hof

DiMi/Do  13.30 — 16.00 Uhr Gem.Ref.:(1/2) Pinzigweg 51 1 44 65 69
Sekr.: Frau Kappel, Susanne Biegler, Susanne 95028 Hof
St. Johannes Pfr. Glas, Oelsnitzer Str. 8 14 00 410

Blro: 14 00 40

pfarramt.stlorenz.hof@elkb.de

II. (1/2 Pfarrst.)

Di/Fr 9.00-12.00 Uhr
Mi 14.00-16.00 Uhr

Sekr.: Frau Schott, Claudia

Rel.péad. Huth-MoRdorf
Anja

95028 Hof

Mo/Do 8.00-11.00 Uhr .

Di 8.00- 9.00 Uhr Fax: 14 00 425
Mi 15.00-18.00 Uhr

::Ir 8.00-10.00 Uhr Pfr. Konrad, Schlossplatz 12b 820 60 63
Sekr.: Frau Czametzki, Sabine Hans-Jirgen 95028 Hof

Kreuzkirche Pfr. Dr. Westerhoff Jahnstr. 67, 95030 Hof 67343
pfarramt.kreuzkirche.hof@elkb.de Matthias Fax: 646 92
Mo/Do/Fr  9.00-12.30 Uhr

Sekr.: Frau Schodel, Katrin

St. Lorenz Pfr. Persitzky, Thomas | Lorenzstr. 24 8331 09-0

Fax: 83 31 09-9
0151/53 22 93 60

Lutherkirche
pfarramt.lutherkirche.hof@elkb.de

Di/Mi/Fr. 8.00-11.30 Uhr
Di 16.00-18.00 Uhr
Do 14.00-18.00 Uhr

1.
Sekr.: Frau Heim, Erika
Mesner: Herr Werner, Tel. 7 69 11-14

Pfrin. Rakutt, Ute

Pfr. Mederer, Rainer

Buro: Hofecker Str. 9

Zeppelinstr. 18
95032 Hof

Joditzer Weg 42
95030 Hof

7 69 11-0
Fax: 7 69 11-15

839473

7794934
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[Kirchengemeinde | Pfarrer etc. | Anschrift | Telefon/Fax | [
St. Michaelis Dekan Saalfrank, Maxplatz 6 Tel.: 819 69-13
pfarramt.stmichaelis.hof@elkb.de | Glinter 95028 Hof Fax: 8 19 69-19
Il. Pfrin. Jahnel, Anette Maxplatz 2a 3117
Mo-Fr 8.00-12.00 Uhr 95028 Hof

14.00-16.00 Uhr
Sekr.: Frau Popp, Manuela
Berg Pfr. Losch, Harald Hofer Str. 8 09293/ 252
pfarramt.berg@elkb.de 95180 Berg Fax: 1531
Mo/Mi/Fr 8.00 - 12.00 Uhr .
Do 14.00 - 18.00 Uhr Gem.ref./Diakon:
Sekr.: Frau Roth, Renate n.n.
Doéhlau (1/2) Pfr. Giegold, Franz Hofer Str. 36 09286 / 580
pfarramt.doehlau@elkb.de 95182 Dohlau Fax: 97 32 18
Di 8.00-12.00 Uhr
Fr 8.00-11.00 Uhr

Sekr.: Frau Deeg, Ina

Gattendorf (1/2)
(+ % Stelle Altenheimseelsorge)
pfarramt.gattendorf@elkb.de

Do 9.00-12.00 Uhr
Sekr.: Frau Deeg, Ina

Pfr. Glintzel, Jens

Kirchberg 5
95185 Gattendorf

09281/4 0361
Fax: 8 33 97 60

pfarramt.kautendorf@elkb.de

95182 Dohlau-

Joditz (1/2) Pfr. n.n. Jean-Paul-Gasse 1 09295/ 370

(+ ¥ Stelle RU) 95189 Joditz Fax:
pfarramt.joditz@elkb.de 09295/ 91 46 42
Do 9.00 — 14.00 Uhr

Sekr.: Frau Mergner, Christa

Kautendorf (1/2) Pfr. n.n. Hauptstr. 10 09283/1390

Fax: 3650

(+ ¥ Stelle Schulreferent)
pfarramt@kirche-koeditz.de

Di/Mi 9.00 — 12.30 Uhr
Sekr.: Frau Schodel, Katrin

95189 Koditz

Mi 8.00 -11.00 Uhr Kautendorf
Sekr.: Frau Deeg, Ina
Koditz (1/2) Pfr. Grell, Michael Bergstr. 4 09281 /6 64 27

Konradsreuth
pfarramt.konradsreuth@elkb.de

Mo/Di/Fr ~ 10.00-12.00 Uhr
Do 15.00-18.00 Uhr

Sekr.: Frau Caspar, Daniela

Pfr. Preibusch,
Norbert Ulrich

(ab 01.12.2018)

Friedhofstr. 1
95176 Konradsreuth

09292 /91028
Fax: 91030

Leupoldsgrin

pfarramt.leupoldsgruen@elkb.de

Di/Do 14.00-17.00 Uhr

Sekr.: Frau Troger, Amanda

Pfr. MoRRdorf, Jonas

Kirchplatz 1
95191 Leupoldsgrin

09292 / 66 18
Fax: 94 37 00
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[Kirchengemeinde

| Pfarrer etc.

[ Anschrift

| Telefon / Fax

Oberkotzau
pfarramt.oberkotzau@elkb.de

Mo-Fr 8.00-12.00 Uhr
Sekr: Frau Rédel, Doris

Il. (1/2 stelle)

Pfr. Baderschneider,
Dieter

Pfr. Lehmann, Wolfram

(Vertretung ¥4 Stelle)

Gem.Ref.:
Zapf, Miriam
z.Zt. vertreten durch:

Schroedter-ABmann,
Wolfgang

Autengriner Str. 9
95145 Oberkotzau
Pfarramt: Pfarrstr. 4
95145 Oberkotzau

Martinsreuther Str. 17a
95032 Hof

Oberpferdter Str. 2
95145 Oberkotzau

Pfarrstr. 4
95145 Oberkotzau

09286 / 382

09286/97 40 00
Fax: 974005

54 04 385
Fax: 54 04 386
0172/8488955

0151/
27514 992

0175/783 57 50

Pilgramsreuth (1/2)
pfarramt.pilgramsreuth@elkb.de

Do 9.00-11.30 Uhr
Sekr.: Frau Schmidt, Emmi

Pfr. Pannicke, Andreas

siehe Rehau I

Pilgramsreuth 19
95111 Rehau

09283/812 03

Regnitzlosau

pfarramt.regnitzlosau@elkb.de

Mo/Di/Fr 9.00-12.00 Uhr
Do 15.00-18.00 Uhr
Sekr.: Frau Rothe, Heike

Frau Riedel, Kerstin

Pfr. Winkler, Holger

Projektstelle Pravention und
Extremismuspravention

Weil3, Sarah Maria

Schulstr. 3
95194 Regnitzlosau

Schulstral3e 3
95194 Regnitzlosau

09294 / 227
Fax: 63 17

09294/

9755577
Diensthandy:
01511/ 677 15 98

Rehau
pfarramt.rehau@elkb.de

1. (1/2)

Mo+Fr 9.00 — 12.00 Uhr
Di 15:00 — 18.00 Uhr
Mi 15.00 — 17.00 Uhr

Sekr.: Frau Schmidt, Emmi
Frau Taucher, Pamela

Pfr. Wolf, Thomas

Pfrin. Krlger, Marion

Pfr. Pannicke, Andreas

Pfarrstr. 26
95111 Rehau

Martin-Luther-Str. 31
95111 Rehau

Ringstr. 14
95111 Rehau

09283/ 88 07-0
Fax: 8807-17

09283/ 12 58

09283/89 79 50

Sekr.: Frau Schnabel, Heike

fraunholz@elkb.de

Tauperlitz Pfr. n.n. Hauptstr. 10 09283 /2177
pfarramt.tauperlitz@elkb.de 95182 Dohlau- Fax: 3650
Mo 9.00 — 13.00 Uhr Kautendorf
Do 14.00 - 16.00 Uhr Biiro: SchulstraRe 15 928 84 87
Sekr.: Frau Deeg, Ina 95182 Dohlau-Tauperlitz | Fax: 928 87 21
Topen/Isaar/ Pfr. n.n. Kirchstr. 3 09295/ 333
Minchenreuth 95183 Tdpen Fax: 92 18
pfarramt.toepen@elkb.de Vertretung:

Vikarin Andrea
Mo 14.00-17.00 Uhr Setterhall-Fraunholz Robischbachstr. 48 0157 /
Mi/Fr 8.30-11.30 Uhr andrea.setterhall- 95030 Hof 89 36 92 53

Trogen

pfarramt.trogen@elkb.de
Di 9.00 - 12.00 Uhr
Mi/Do 8.30 - 12.00 Uhr
Fr 8.30 — 11.30 Uhr

Sekr.: Frau Katzel, Stefanie

Pfr. Amarell, Jochen

Gem.Ref.:(1/2)
Wilhelm-Stephen,

Isolde

Schéafereistr. 5
95183 Trogen

Lehmgrubenweg 1
95183 Trogen

09281/4 3384
Fax: 83 34 58

09281/43 90 51
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[ Amt / Institution | Pfarrer etc. [ Anschrift | Telefon / Fax | [
Dekanat Hof Dekan Saalfrank, Maxplatz 6 81969-0
dekanat.hof@elkb.de Glnter 95028 Hof Fax: 8 19 69-19

Mo-Fr 8.00-12.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr

Sek.: Frau Koschel, Ingrid
Frau Popp, Manuela

Regionalbischof
kreis-Bayreuth.de
Sek.: Frau Strobel, Kathrin

Frau Rix, Isabell
Frau Preif3inger, Lydia

Regionalbischoefin@Kirchen-

OKRIin Dr. Greiner,
Dorothea

Referent: Dr. Herrmann,
Florian

Markgrafenkirchen:
Pfrin. Daniela
Herrmann

Postfach 10 03 25

95403 Bayreuth
(Hans-Meiser-Str. 2
95447 Bayreuth)

s.0.
ab Sommer/Herbst
2020???

0921 /7574 80
privat:

0921/75 74 820

0921/75 74 816
Fax: 7574 815

0921/ 75 74 821

Michael.Zippel@diakonie-
hochfranken.de

Diakonie Hochfranken (1/2)

Pfr. Zippel, Michael

Klostertor 2 - 4
95028 Hof

837 -114

0172/189 22 08

Buro: Maxplatz 6
95028 Hof

Mo/Di/Do - Diakonie Fax: 18516
Mi/Fr - Klinikum
Kantor KMD Stanek, Georg Quetschenweg 138 92 86 017
95030 Hof
georg.stanek@elkb.de
819 69-14

Fax: 8 19 69-29

Jugendwerk
mail@ejw-hof.de

Sekr.: Frau Heinrich, Claudia
(geb. Pfister)

Jugendreferenten/-in:

Damm, Sebastian

Pfarr 26, 95028 Hof

Zobelsreuther Str. 73a
95032 Hof

86141
Fax: 36 34

0179/78 50 286

CVJM
info@cvim-hof.de

Ndrnberger,

Pfarr 26, 95028 Hof

Schitzenweg 22

36 31

818 44 40

Hofmann, Heike

95032 Hof

Friedrich-Ruckert-Str. 31

- Christian u. Rahel 95028 Hof 0176/241 00 882
1.Vors.: Julius Hopf
julius.hopf@cvjm-hof.de ) .
Posaunenchorleiter: Siehe oben!
Schatzmeister Stanek, Georg
Walter Ried Posaunenchorobmann: | Alexander-von-Humboldt-Str.23 | 140 5 400
Kelber, Cornelius 95032 Hof
Bildungswerk Geschaftsfihrer: ZeppelinstralRe 18 8396 19
Hof/Naila Pfr. Muller, Martin 95032 Hof
eeb.hof-naila@elkb.de Fax: 83 96 20
1.vors. Sekretérin:
Pfr. Martin Miiller Frau Strunz, Katja
2. Vors. Mi 9.00 — 12.00 Uhr
Pfrin. Gudrun Saalfrank
Klinikum Hof (Mi+Fr) Eppenreuther Str. 9 98 27 05
Krankenhaus-Seelsorge od. 98-3582
Pfr. Zippel, Michael Wilhelm-Kohlhoff-Str. 1 | EV-Seelsorge
Fax: 98 27 35

0177/49 37 269
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